



# E.B. Kristensen Holding ApS

Majsmarken 10A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 27 47 52 99

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E.B. Kristensen Holding ApS Majsmarken 10A 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 27 47 52 99
	Stiftet: 8. december 2003
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Busk Kristensen, Majsmarken 10, 2860 Solrød Strand, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Clean Supply A/S, Glostrup Sæberen ApS, Solrød
<b>Associeret virksomhed</b>	Busk og Enggaard ApS, Solrød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i selskaber, der driver virksomhed med engrossalg af rengøringsartikler m.v. og dertil relateret virksomhed, samt at deltage i andre foretagender, der efter direktionens skøn står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.369</b>	<b>71</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.038	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.969	-286
Andre finansielle indtægter	139.808	35
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.487	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.621</b>	<b>-259</b>
Skat af årets resultat	-34.527	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>438.094</b>	<b>-265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	385.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>438.094</b>	<b>-265</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.177.882	2.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.177.882</u>	<u>2.215</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.098.042	782
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	441.922	337
Andre tilgodehavender	<u>26.811</u>	<u>27</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.566.775</u>	<u>1.146</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.744.657</u></b>	<b><u>3.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.116	756
Udskudte skatteaktiver	8.148	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender i alt	<u>301.264</u>	<u>776</u>
Likvide beholdninger	<u>922.651</u>	<u>86</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.223.915</u></b>	<b><u>862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.968.572</u></b>	<b><u>4.223</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overkurs ved emission	435.000	435
6 Overført resultat	2.888.025	2.503
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.500.925</b>	<b>3.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	926.495	963
Deposita	37.800	38
Langfristede gældsforpligtelser i alt	964.295	1.001
Gældsforpligtelser	36.828	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	44
Gæld til tilknyttede virksomheder	306.615	0
Selskabsskat	52.408	0
Anden gæld	82.501	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.352	159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.467.647</b>	<b>1.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.968.572</b>	<b>4.223</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.899	0
Andre finansielle omkostninger	25.588	79
	<b>29.487</b>	<b>79</b>

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.084.250	1.034
Tilgang i årets løb	0	50
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.084.250</b>	<b>1.084</b>
Opskrivninger primo	-301.177	-16
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	314.969	-595
Regulering	0	309
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.792</b>	<b>-302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.098.042</b>	<b>782</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Clean Supply A/S, Glostrup	83,33 %	897.133	519.173
Sæberen ApS, Solrød	100 %	350.461	-117.658
		<b>1.247.594</b>	<b>401.515</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	62.500	63
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>63</b>
Opskrivninger primo	-62.500	-63
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-62.500</b>	<b>-63</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Busk og Enggaard ApS	Solrød	50 %
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	435.000	435
	<b>435.000</b>	<b>435</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.502.831	2.768
Årets overførte overskud eller underskud	385.194	-265
	<b>2.888.025</b>	<b>2.503</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	51
Udloddet udbytte	0	-51
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	963.323	1.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.828</u>	<u>-37</u>
	<b><u>926.495</u></b>	<b><u>963</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>777.644</u>	<u>815</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 963 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.239 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån med nom. 500 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 2.371 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
